Scheda tecnica
Nastro adesivo PPL 28 my
Cod. NPP_
Caratteristiche tecniche
Materiale Supporto  Polipropilene biorientato
BOPP
Materiale adesivo  Acrilico
Spessore Supporto my 28 (+/- 5%)
Spessore totale my 48 (45 – 51)
Carico a rottura longitudinale Kg/cm 4,5 (3,5 – 5,5)
Allungamento a rottura longitudinale % 160 (120 – 220)
Adesione metallo g/cm 230 (≥ 200)
Rolling ball tack cm 1 (≤ 3)
(Tolleranze)
Misure e colori disponibili
Cod. Lunghezza
(mm)
Larghezza (mm) Colore
NPPA50 66 48 Avana
NPPLA50132 132 48 Avana
NPPA75 66 75 Avana
NPPLA75132   132 75 Avana
NPPLB50 66 48 Bianco
NPPLB50132 132 48 Bianco
NPPT50 66 48 Trasparente
NPPLT50132 132 48 Trasparente
NPPT7566 66 75 Trasparente
NPPLT75132 132 75 Trasparente
Garanzia: Il prodotto e la sua funzionalità sono garantiti per un periodo di 6 mesi dalla data di consegna.
Smaltimento: Lo smaltimento dei nastri dovrà essere gestito secondo la legislazione in vigore nel paese
corrispondente in cui viene utilizzato il prodotto.
Il fornitore dichiara: